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Sot, me date t?-74?_ , para meje Notere EDLIRA 0. MALAJ(GALANXHJ), anëtare
në Dhomën Kdrnbetare Noterise, Dega Vendore TIRAN, me zyre nC adresen Tirane, RR. SAM
FRASHERI,PALTp’LU PERBALLE GJIMNAZIT PETRO N[NI LUARASI ,KATI 2, u paraqit
personalisht

THEMELUES:
Behar Male, atësia Skënder, amësia Sulitane, shtetas Shqiptar, lindur në Pënnet dhe banues ne Tirane,
me adresë Sami Frasheri; Nd. P.58; H. 1; Ap. 14; Njësia Administrative Nr. 5; Njesia Bashkiake Nr.
5; 1019; Tiranë, lindur me 20/03/1964, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotësi të plotejuridike
pertë vepruar, per identitetin e të cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034287191 dhc nr. personal
G40320339B.

Icili me deshirCn dhe vulinet t& lire e teplote, në mbeshtetje te neneve 39-53 të Lig/it nr. 7850, date
29/07/1994 “Kodi Civil I RepublikCs SC Shqiperise” I ndryshuar dhe te ligjit nr.8788 ,date
07/05/2001 me kCrkoi redaktimin e A kilt te Themelimit si me poshte vUon;

NENI 1
STATUS! JURIIMK

Shoqeria Tregtare “BM Healthcare” SHPK eshtë formuar si Shoqeri tregtare sipas ligjit nr. 9901,
date 14/04/2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare”, i ndryshuar, (në vazhdim referuar si
“Shoqeria”).
Shoqeria ështe Person Juridik Privat Shqiptar.
Ajo ka formën e në Shoqerie me Pergjegjesi të Kufizuar.

NENI 2
EMRI I SHOQRISE, VULA, THEMELUESIT

Shoqëria dote dale në qarkullirninjuridiko - civil me emrin “BM Healthcare” SHPK.
Qendra ka vulCn dhe logon e saj identifikuese, të cilat do te figurojne në çdo dokument zyrtar të
lCshuar pre.i saj.
Themelues I Qendres si dhe ortak i vetme ështC:
Behar Male. atësia Skender, amesia Sulitane, shtetas Shqiptar, lindur në Përmet dhe banues në
Tiranë, me adresë Sami Frasheri; Nd. P.58; H. 1; Ap. 14; Njësia Administrative Nr. 5; Njësia
Bashkiake Nr. 5; 1019; TiranC, lindur me 20/03/1964, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotësi
te plote juridike per te vepruar, per identitetin e të cilit u garantova me Letërnjofiim ID nr.
034287191 dhe nr. personal G40320339B..

NEM 3
OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Objekti i Veprirntarise sC Shoqerise do të jetC, por duke mos u kufizuar në:

Investime dhe sherbime ne fushCn e mjekCsisC dhe shëndetit,
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• Organizimi, veprimtaria dhe menaxhimi i strukturave diagnostikuese dhe kuruese dhe
qendrave ambulatore te diagnostikimit, ngritja dhe menaxhimi I spitaleve dhe klinikave
private. Konsulencë në këtë fushe,

• Importimidhe ekportimi i materialeve të ndryshme,
• Industriandërtirit, shitblerje, dhenie ose marrje me qira,
• Riparim t pajisjeye dhe puneve obliguese ne montim

• Pergatitje jéktesh,
• Treg1Mthshumice dhe pakice të aparaturave mjekesore/pajisje, tregtim me pakice I

barnave.
• Aktivitetet në fushën e shërbimeve të lavdërisë (duke perfshire larje / tharje / palosje, marrje

dhe dorezirn) per entitetet private ose publike (të tilla si, duke pCrfshirC por pa u kufizuar
tek spitalet, infrastrukturë mjekësore, industri të ndryshme, etj.),

• lrnport-eksport të materialeve dhe makinerive që lidhen me fushën e sherbimeve të
lavanderive, si dhe cdo aktivitet tjetër në shërbim të fushave të aktivitetit të mësiperm.

NEM 4
SELIA E SHOOERISi

Selia e Shoqerise ndodhet në qytetin e Tiranes në adresën: Rr. Sami Frashëri, Pall TID, Tirane

NEM 5
KAPITALI I SHoQERISil

Kapitali i shoqerise Cshtë në vlerën 100 (njeqind) lekë, i ndare në I (një) kuotë me vlerë nominale
të një kuote prej 100 (njeqind) leke.
Z. Behar MALE zotëron I (një) kuotë të kapitalit themeltar, pra 100 % të tij në vlerën 100 (njeqind)
lekë.
Kapitali themeltar është inveStuar nga ortaku i vetëm themelues në total.

NEM 6
KOHEZGJATJA E SHOQERISE

Afati kohor i zhvillimit të aktivitetit ështe i pakufizuar dhe fElon me regjistrimin e Shoqerise në
Regjistrin e Biznesit. Ortakët e Shoqerise mund të vendosin kufizimin e afatit të veprimtarisë dhe
me pas zgjatjen e saj një apo disa here, sipas një vendimi të posaçëm.

NEM 7
ORGANET DREJTUESE

Bazuar në dispozitat e ligjit nr. 9901, date 14/04/2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”,
organet drejtuese të shoqerisejane si me poshte vijon:

1. Asambleja e Pergjithshme e OrtakCve — organi me i lartë vendimmarrës;
2. Administratorët organi ekzekutiv dhe administrativ I Shoqerise.

Menyra e organizimit dhe funksionimit te tyre eshte e percaktuar në Statutin e Shoqerise.
Shoqeria do të administrohet nga Administratoret të cilët mund të zgjidhen per nje afat den në pesë
vjet me të drejtë rizgjedhjeje.
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Adminisfrator 1 S Healthcare’ SHPK, eshte Z Behar Male, atesia Skender, amesia
Sulitane, shtetsSLat, triur ne Permet dhe banues ne Tirane, me adrese Sami Frasheri, Nd
P 58, H 1, Ap1 A4ministrative Nr 5, Njesia Bashkiake Nr 5, 1019, Tirane, lindur me
20/03/l9,’gjeid’M1e ‘J martuar”, madhor, me zotësi të piote juridike per të vepruar, per
identitetiñe tecib granyva me Leternjoftim ID nr 034287191 dhe nr personal G40320339B,
i ciii zgjidhetpr njpera1dhe 5 vjecare me te drejte nperteritje
Shoqeria do të peifacjsohet përpara cdo organi administrativ, gjyqesor, apo cdo entiteti tjeter publik
apo privat dhe në rnarrCdhënie me të tretët nga Administratori i shoqerisë, i ciii I ushtron te drejtat
e tij në përputhje me Statutin e shoqerise dhe me iegjislacionin shqiptar në fuqi.

NEM8
LIGJI I APLIKUESREM

Veprirntaria e hoqerise negullohet nga rregullat e Statutitte firmosur nga Ortaket Themelues sipas
parashikimev te ligjit ne fuqi ne Republiken e Shqiperise

NEM 9
ZGJThHJA E MOSMARREVESHJEVE

Mosmarrëveshjet që mund të lindin midis ortakëve apo midis ortakeve dhe Shoqerise dhe që mund
të kenë si objekt të drejta si rrjedhim I raporteve të tyre me Shoqerine, do te zgjidhen nga Gjykata
e Rrethit Gjyqesor TiranC.

NENI 10
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Unë Noterja verifikova identitetin e paleve nepennjet dokumenteve të identitetit dhe pasi e gjeta
permbajtjen e aktit noterial të rnesiperm, në perputhje të plote me nenin 62, 63 e vii ues tC ligjit nr.
110/2018 “Per Noterine”, vertetoj nenshkrimin e tyre. Ne zbatim të Ligjit 9887, date 10.03.2008
“Per mbrojtjen e te dhenave personaie”, unë Noterja deklaroj se do të ruaj dhe përpunoj të dhënat
personale te subjekteve të kesaj kontrate, ne menyre të drejte dhe të ligjshme.

THEMELUES:

BEHAR MALE

L

NOTER
EDLIRA 0.
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